
UCHWAŁA  Nr XVIII/108/2004 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 marca 2004r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie. 
 
 Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) 
Rada Powiatu na wniosek Zarządu Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XL/273/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie 
uchwalenia  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie, zmienionej 
uchwałą Nr XLV/315/2002 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 26 września 2002r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 6 skreśla się ust.7a, 
2) w § 8 w ust.4 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Geodeta Powiatowy podlega bezpośrednio Staroście”, 
3) w § 18: 

a) w ust.1: 
- skreśla się dotychczasowe  punkty 1 i 2, 
- dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu: 

„1/ Powiatowego Zespołu Reagowania Kryzysowego”, 
- punkty 3 i 4 otrzymują odpowiednio oznaczenia 2 i 3, 

b) skreśla się ust.2 i 3, 
c) dodaje się nowy ust.2 w brzmieniu: 

„2. Przy pomocy Zespołu, o którym mowa w ust.1 pkt 1 Starosta wykonuje 
działania w celu zapobieżenia skutkom klęski żywiołowej lub ich usunięcia.” 

d) ustępy 4 i 5 otrzymują odpowiednio oznaczenie 3 i 4, 
4) w § 23 skreśla się pkt 28, 
5) w § 25 punkty 4, 7 i 8 otrzymują brzmienie: 

„4/ wydawanie pozwoleń na zmianę sposobu użytkowania obiektów budowlanych lub 
ich części, 
7/ przyjmowanie zgłoszeń budów i robót budowlanych nie wymagających pozwolenia 
na budowę, wydawanie dzienników budów, 
8/ prowadzenie spraw wynikających z ustawy o planowaniu przestrzennym w zakresie 
zadań samorządowych”, 

6) w § 28: 
a) w pkt 1 skreśla się wyrazy „placówek opiekuńczo – wychowawczych”, 
b) po pkt 21 dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 
„22/ prowadzenie spraw dotyczących kierowania do młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych i młodzieżowych ośrodków  socjoterapii.” 

7) w § 33 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:  
„15/ zapewnienie funkcjonowania powiatowej komisji poborowej i lekarskiej,”. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XVIII/108/2004 w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 
 
 

 
 
Organizację i zasady funkcjonowania starostwa powiatowego określa regulamin 
uchwalony przez radę na wniosek zarządu. Również nowelizacje wprowadzane 
do regulaminu uchwalane są w tym samym trybie. 
Zachodzące zmiany w przepisach szczególnych powodują konieczność 
nowelizowania Regulaminu. W ostatnim okresie zmieniły się niektóre 
kompetencje powiatu zawarte w ustawach: Prawo budowlane, o systemie 
oświaty i o zwalczaniu klęsk żywiołowych.  
Zapisy w dotychczasowym Regulaminie nie odpowiadały unormowaniom 
zawartym w tych przepisach. 

 
 
 
 


